MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

_______________________________________________________________________________________________

Rua Erechim, 860 – 98280-000 – Planalto– Panambi – RS
Fone/FAX: (55) 3376 8800

E-mail: gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

ORDEM DE SERVIÇO Nº 007, DE 30 DE JANEIRO DE 2017

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS PANAMBI, RS, NOMEADO PELA

PORTARIA Nº 1.852, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2016, PUBLICADA NO DOU

DE 05 DE DEZEMBRO DE 2016, SEÇÃO 02, PÁG. 15, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS E ESTATUTÁRIAS, RESOLVE:

I - INDICAR para comporem a Banca Avaliadora do Processo de Seleção

Simplificado de PROFESSOR SUBSTITUTO para atuar no Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico, área de PEDAGOGIA, referente ao Edital Nº 001/2017,

os seguintes servidores:

ÁREA: PEDAGOGIA

FABIANA LASTA BECK PIRES - SIAPE 1.454.463 - Presidente

SYLVIA MESSER - SIAPE 1.844.090

REJANE ZANINI - SIAPE 2.132.001

PATRÍCIA MALLMANN SCHNEIDERS - SIAPE 2.124.510 - Suplente

 II - Esta Ordem de Serviço entra em vigor a partir desta data.

Panambi, RS, 30 de janeiro de 2017.

ALESSANDRO CALLAI BAZZAN
Diretor Geral

Portaria 1.852/2016

mailto:gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br